
 

Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny  
im. Wiesława Romanowskiego w Śremie 

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95 
_______________________________________________________________ 

______    _______________________________________________________ 
        CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE 

 
    http://reumatologia.srem.net          wor@reumatologia.srem.net 

    tel. +48 61 22 46 300                        fax +48 61 22 46 316 

 

         Śrem, 11.10.2024 roku 

 

 

POR-ZP.3720.7/2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Sukcesywne zakupy i dostawy materiałów medycznych dla Wielkopolskiego Ośrodka 
Reumatologicznego im. dr. Wiesława Romanowskiego w Śremie .” Zamawiający, działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) 
udostępnia informację z otwarcia ofert. 
Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 11.10.2024 o godz. 8:05, otwarte zostały oferty 
następujących wykonawców: 
 

 

 

Nr 

ofe

rty 

 

 

Pakiet 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena 

oferty brutto  

 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

(drugie 

kryterium) 

1 13 

SURG-TECH Leki i Kucharski Sp. Komandytowa 

Ul. Szafirowa 1 

  62-020 Jasin 

28 947,46 zł 4 

2 6 

Skamex Spółka akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 

 93-121 Łódź 

13 637,38 zł 1 

3 6 

International Cleaning Services Polska  

Z. Kotłowska, H. Kotłowski Sp. Jawna 

Magnoliowa 12, 81-198 Mosty 

13 393,94 zł 1 

4 4 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

 64-300 Nowy Tomyśl 

40 829,00 zł 2 

4 13 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

 64-300 Nowy Tomyśl 

22 126,35 zł 3 

5 6 

Mercator Medical S.A. 

Ul. Modrzejewskiej 30 

 31-327 Kraków 

13 658,64 zł 1 

6 12 

Informer Med. sp. z o. o. 

Ul. Winogrady 118 

 61-626 Poznań 

21 570,75 zł 

 

1 

7 8 

„ChM” sp. z o.o. 

Wykonawcy Lewickie 3b 

 16-061 Juchnowiec Kościelny 

18 246,60  zł 

 

2 



 

Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny  
im. Wiesława Romanowskiego w Śremie 

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95 
_______________________________________________________________ 

______    _______________________________________________________ 
        CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE 

 
    http://reumatologia.srem.net          wor@reumatologia.srem.net 

    tel. +48 61 22 46 300                        fax +48 61 22 46 316 

 

    

 

         Zamawiający 

         Z upoważnienia 

 

8 5 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

Ul. A. Korczoka 32 

 44-103 Gliwice 

 

3 898,75 zł  

 
 

 

1 

8 6 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

Ul. A. Korczoka 32 

 44-103 Gliwice 

17 632,08 zł 

 

1 

9 1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

 02-546 Warszawa 

26 621,55 zł 

 

1 

9 5 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

 02-546 Warszawa 

3 204,98 zł 

 

1 

9 9 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

 02-546 Warszawa 

1 738,82 zł 

 

1 

9 10 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

 02-546 Warszawa 

162 476,96 zł 

 

1 

10 2 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

 41-808 Zabrze 

47 695,72 zł 

 

1 

10 5 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

 41-808 Zabrze 

7 120,41 zł 

 

1 

10 6 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

 41-808 Zabrze 

14 037,84 zł 

 

1 


		2024-10-11T10:02:41+0200




